[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2009 года                                                                                                     № 1964
Об утверждении плана мероприятий по поддержке и развитию товариществ собственников жилья в Белоярском районе на 2010-2011 годы

       В  целях  реализации  положений  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации  от  24 декабря 2004 года №188-ФЗ в части  обеспечения  условий для создания в многоквартирных домах и организации работы  товариществ  собственников  жилья,  Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ  «О  Фонде  содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить План мероприятий по поддержке и развитию товариществ собственников жилья в Белоярском районе на 2010-2011 годы, согласно приложению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

 С.П.Маненков